UBND HUYỆN CAO LỘC

HỘI ĐỒNG BT, HT&TĐC

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xem xét nội dung Công văn số 186/VB-NQ ngày 19/6/2024

của Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển hạ tầng Nam Quang

liên quan dự án Khu dân cư khối 3, huyện Cao Lộc

 UBND huyện Cao Lộc nhận được công văn 186/VB-NQ ngày 19/6/2024 của

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển hạ tầng Nam Quang về việc xin vị trí mỏ đất

đắp phục vụ công tác thi công san nền dự án Khu dân cư khối 3, huyện Cao Lộc;

theo đó đề nghị UBND huyện xác nhận lại nội dung tại văn bản 3102/UBND-

KTHT ngày 28/11/2022 về việc chưa xem xét điều chỉnh cục bộ Đồ án Quy hoạch

chi tiết xây dựng, tỉ lệ 1/500 dự án Khu dân cư khối III, thị trấn Cao Lộc, huyện

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn. UBND huyện kính mời các thành phần tham gia cuộc họp

như sau:

 1. Thành phần:

 - Đại diện lãnh đạo UBND huyện Cao Lộc;

 - Đại diện Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn;

 - Đại diện Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Lạng Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Cao Lộc;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên và môi trường huyện;

 - Đại diện Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển hạ tầng Nam Quang.

 2. Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 18/7/2024 (Thứ 5).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2, trụ sở UBND huyện.

 4. Nội dung: Xem xét nội dung Công văn số 186/VB-NQ ngày 19/6/2024

của Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển hạ tầng Nam Quang; nội dung chấp

thuận việc chưa điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết của dự án làm cơ sở để nhà

đầu tư phúc đáp Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh.

(Kèm theo Giấy mời là hồ sơ, tài liệu liên quan)

 Kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT, HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2024-07-12T11:03:21+0700

		2024-07-12T11:06:07+0700

		2024-07-12T11:06:07+0700

		2024-07-12T11:06:07+0700